RESUMO DI - BRF PREVIDENCIA

BRFF™ =

Plano de Beneficios: PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA d
Referéncia: 03/2020 preVl enc'
|Conso|idag50 Contabil Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):
Diferenca:

12.106.563,57
12.106.563,57

|Demonstrativo de Investimentos - Carteira Prépria - Total

5.946.876,27

Depdsitos:

Titulos Publicos:

Titulos Privados:

Agoles:

Operagdes Compromissadas:
Participacdes em SPE:
Derivativos Opgdes:
Derivativos Termos:
Derivativos Futuros:
Derivativos Swaps:
Empréstimos/Financiamentos:
Carteira Imobilidria:

Valores a Pagar/Receber:
Exigivel Contingencial/Investimentos:

255.866,30
5.691.009,97

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (12 Nivel ) - Total

6.159.687,30

BRADESCO TARGET | FI RENDA FIXA

ITAU INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
BR2 FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

BRADESCO SALUBRE FI AGOES

BFPP FIC MULTIMERCADO

Demonstrativo de Investimentos_03.2020

02.335.944/0001-45
00.832.435/0001-00
22.014.343/0001-48
03.833.841/0001-78
01.611.293/0001-06

2.451.153,67
1.419.308,97
142.001,39
158.437,01
1.988.786,26

20/08/2020



